



سخنگوی وزارت امور خارجه:

**ترور یسم یک خطر
فراگیر برای همه
دولت ها و ملت ها است**

۱

روزنامه
سیاسی، اقتصادی، اجتماعی



عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

**سال آینده تمام ارز صادرات
نفتی صرف واردات کالا های
اساسی می شود**

۷

سه شنبه ۱۹ دی ۱۴۰۲ ● ۲۶ جمادی الثانی ۱۴۴۵ ۹ ژانویه ۲۰۲۴

رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک ریاست جمهوری با هشدار نسبت به پدیده های اجتماعی:

یک تصویر روشنی از آینده برای مردم نساختیم

رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک ریاست جمهوری گفت: وقتی به بسیاری از پدیده های اجتماعی مانند موضوع مهاجرت که در کشور مطرح است، به درستی نگاه، تحلیل و بررسی کنیم، متوجه می شویم که واقعا ریشه این موضوع اقتصاد، بیکاری و اشتغال زایی

نیست، بلکه این مسئله به دلیل آن است که ما یک تصویر روشنی از آینده برای مردم نمی سازیم.

۲

تاثیر بارورسازی ابرها در بارندگی:

ابر دزدی یا سد سازی؟

کدام یک ایران را

خشک می کند؟



محمد درویش کارشناس حوزه آب گفت: تغییر اقلیم ۱۵ درصد در کاهش بارندگی و تبدیل برف به باران و همچنین افزایش دما نقش داشته ولی اغلب بحران هایی که در ایران داریم ریشه در ناکارمدی های مدیریتی و ناندبیری است و باید مسئولیت آن را بعهده بگیریم و فرار رو به جلو نداشته باشیم.

۴

سر مقاله

**تورم فرآینده با افزایش
مالیات بر ارزش افزوده**



سعید اشتیاقی

دولت در حالی که در بودجه سال آینده به میزان ۵۰ درصد افزایش داده است که گویا اشتباهی بالایی برای کسب درآمد در این بخش دارد چرا که علاوه بر دریافت مالیات عمومی، گوشه چشمی هم به کسب درآمد از طریق افزایش نرخ مالیات بر ارزش افزوده دارد، اقدامی که البته زمینه افزایش نرخ تورم را نیز در کشور فراهم می کند.

حال که کمیسیون تلفیق مجلس در حال بررسی جزییات لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ است، به نظر می رسد باید به این مساله مهم توجه ویژه شود چرا که بودجه سال آینده متکی به درآمدهای مالیاتی بوده و دولت تلاش می کند تا به هر شکل ممکن، عمده درآمدهای بودجه را از طریق دریافت مالیات آن هم به اشکال مختلف تامین کند؛ تامین در آمدی که چنانچه از روی اصول و کار کارشناسی انجام نشود، تبعات منفی فراوانی چون افزایش نرخ تورم، تشدید رکود اقتصادی، فشار به مردم، فعالان بخش تولید و حوزه کسب و کار را به دنبال دارد.

طبق گزارش های موجود در بخش درآمدهای پایدار، میزان درآمدهای مالیاتی در بودجه سال آینده بالغ بر ۴۹۸ درصد افزایش یافته است. در صورت تحقق این هدف، برای نخستین بار ۴۶۰۱ درصد از کل منابع بودجه از محل مالیات تامین می شود. علاوه بر این، با افزودن درآمدهای گمرکی به درآمدهای مالیاتی، سهم مالیات از منابع لایحه بودجه سال آینده به حدود ۵۲ درصد می رسد. این در حالی است که درآمدهای مالیاتی در بودجه سال جاری ۷۴۸ همت بوده که در لایحه بودجه سال آینده با یک افزایش نسبی به ۱۱۲۲ همت رسیده است.

همچنین در لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ قرار است علاوه بر دریافت مالیات از فعالان اقتصادی حوزه کسب کار و شغلان، یک درصد نیز بر مالیات بر ارزش افزوده اضافه شود. نرخ مالیات بر ارزش افزوده ای که در سال جاری ۹ درصد بوده و برای سال آینده این رقم، ۱۰ درصد در نظر گرفته شده است. افزایش مالیاتی که هر چند دولت مدعی است فشار چندانی بر مردم به دلیل شناسایی فراریان مالیاتی، مودیان جدید و اضافه شدن آنها به فهرست مالیات پردازان وارد نمی کند اما معلوم نیست که این اهداف چگونه محقق شود. اگر چه ممکن است افزایش یک درصدی مالیات بر ارزش افزوده خیلی به چشم نیاید اما در مجموع می تواند رقم قابل توجهی به درآمدزایی دولت اضافه کند زیرا هر تراکشی که در پی خرید یک کالای یک هزار تومانی تا خریدهای میلیاردی انجام شود، سهم یک درصدی مالیات بر ارزش افزوده بدون کمترین زحمت نصیب دولت می شود.

بنابر اعلام برخی نمایندگان مجلس، افزایش یک درصدی مالیات ارزش افزوده بالغ بر ۷۰ هزار میلیارد تومان پول را طی یک سال از جیب مردم به کیسه دولت می ریزد. اجرای این اقدام بدون در نظر گرفتن اثرات تورمی آن خطرناک است. حال آنکه چنین افزایشی زمینه رشد تورم ۱۵ درصدی در سال ۱۴۰۳ را رقم می زند.

ا سبوی دیگر دولت اعلام کرده که می خواهد از درآمد حاصل از افزودن یک درصد به مالیات بر ارزش افزوده، برای تامین منابع متناسب سازی حقوق باز نشستگان استفاده کند؛ در حالی که در متن اولیه لایحه بودجه به چنین موضوعی توجه نشده بود.

بدیهی است چنین رویکردی با سیاستگذاری های مهار نرخ تورم و بهبود معیشت مردم منافات دارد و افزایش ۵۰ درصدی مالیات در کنار اضافه کردن یک درصد مالیات بر ارزش افزوده، بی تردید منجر به رشد پدیده ۱۴۰۲ ادامه در صفحه ۲

رئیس کل سازمان امور مالیاتی:

پر داختن به موضوعات فقهی در مورد مسائل نوظهور مانند تجارت الکترونیکی و بورس امری ضروری است

معظم انقلاب مدظله العالی و با مجوز شورای عالی حوزه علمیه قم تشکیل شده است.

معاون رئیس جمهور با اشاره به اهمیت پرداختن به موضوعات فقهی نو پیدا و مسائل نوظهور در جامعه و به ویژه جوانان، گفت: نباید انتظار داشت که با توجه به پیشرفت علوم و تغییر و تبدیل روزانه موضوعات، یک مرجع در تمام موضوعات احاطه کاملی داشته باشد؛ لذا ورود گسترده و پژوهش عمیق در مورد مسائل نوظهوری همچون تجارت الکترونیکی، بورس، معاملات بانکی، بیمه، پیوند بیمه، پیوند اعضا، لقاح مصنوعی، هوش مصنوعی، مرگ مغزی و فضای مجازی امری ضروری است.

به گزارش بهار به نقل از موج، داود منظور معاون رئیس جمهور در نشست با حجت الاسلام فلاح زاده رئیس مرکز موضوع شناسی احکام فقهی و جمعی از مسؤولان این مرکز، به ایراد سخنرانی پرداخت و اظهار داشت: فعالیت های مرکز موضوع شناسی احکام فقهی به عنوان یک مرکز علمی تسهیلگری پیرامون استنباط احکام مستحده و جدید فقهی به شمار می آید که خلأ پاسخ به مسائل و سوالات دینی طلاب و مردم جهت شناخت دقیق و همه جانبه موضوعات احکام و یافتن مصادیق آنها فراهم کرده است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه افزود: تأسیس این مرکز از برکات انقلاب اسلامی است که با دقت نظر و نیازسنجی هوشمندانه رهبر

سخنگوی وزارت امور خارجه:

ترور یسم یک خطر فراگیر برای همه دولت ها و ملت ها است

بهار - سخنگوی وزارت خارجه در نشست با صاحب رسانه ضمن محکوم کردن همه عوامل حادثه ترور یستی کرمان، گفت: ترور یسم یک خطر فراگیر برای همه دولت ها و ملت ها است که برای مقابله با آن باید همه تلاش کنند زیرا امنیت بشری را مورد تهدید قرار داده است.

به گزارش بهار، ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست هفتگی که با خبرنگاران به تشریح آخرین تحولات در حوزه سیاست خارجی پرداخت.

کنعانی با یادآوری جنایات هولناک و اقدام بدولانه ترور یستی در گلزار شهدای کرمان، گفت: در این اقدام شوم ترور یستی ده ها تن از شهروندان عزیز ما و تعدادی از شهروندان از کشورهای افغانستان به شهادت رسیدند و مجروح شدند. لذا یک بار دیگر این اقدام بدولانه ترور یستی را قویا با قوی ترین عبارات محکوم می کنیم، به روح بلند شهدای مظلوم این حادثه درود می فرستیم و به خانواده های شهدا اعم از ایرانی و افغانستانی تسلیت عرض می کنم.

این دیپلمات ارشد ایرانی بیان کرد: این جنایت شوم ترور یستی موج گسترده ای از محکومیت ها را در سطوح مختلف رسمی، غیر رسمی و دولتی و مردمی در عرصه منطقه ای و بین المللی و جای جای جهان داشته است. از همه کشور ها و مقامات که با ایران همدردی کرده و این حادثه شوم ترور یستی را محکوم کردند، قدر دانی می کنیم.

ترور یسم یک خطر فراگیر برای همه دولت ها و ملت ها و برای صلح و امنیت بین المللی و همه کشور ها و ملت هاست. آنهایی که ترور یسم را برای پیشبرد اهداف شوم خود مورد استفاده قرار داده و می دهند باید بدانند که مسؤولیت حقوقی، بین المللی و انسانی و اخلاقی ناشی از حمایت از جریان های ترور یستی متوجه آنها هم هست و باید پاسخگو باشند.

وی در پاسخ به سوآلی درباره اجلاس روسای مجالس کشور های

جهت جلوگیری از موزای کاری در تبیین موضوعات مستحده فقهی، با بهره گیری از متخصصان دینی و علمی، تلاش کرده تا با شناخت اولویت های موضوعی مورد نیاز جامعه و اقتضات احکام فقهی، فاصله نظریه و فتوای فقهی را تا حد امکان کم کند و زمینه استنباط صحیح احکام دینی را فراهم سازد و از برداشتهای مختلف و پراکنده کاری و ابهامات اجتماعی در مورد موضوعات مبتلا به جلوگیری شود.

وی ادامه داد: شناخت برخی از موضوعات بسیار پیچیده است و نیاز به جذب متخصصان و تهیه لوازم اجرایی فناوریانه مرتبط دارد؛ به عنوان مثال با توجه به فناوری های جدید و پیشرفت های علمی، امور استهلال در سال های اخیر توسط این مرکز پیگیری شده و بسیاری از ابهام زایی هادر جامعه از بین رفته است. مدیر مرکز موضوع شناسی احکام فقهی در پایان اظهار امیدواری کرد: با توجه به منویات رهبر معظم انقلاب مبنی بر تقویت این مرکز، حمایت های دولت مردمی بیش از پیش به گسترش فعالیت ها و خدمات رسانی بهتر به مردم و مراکز دینی، فقهی و علمی کمک کند.

طبیعی است ما به عنوان دستگاه دیپلماسی در حوزه فعالیت خود پیگیری های لازم را انجام خواهیم داد. کنعانی یادآور شد: ما در کنار ساز و کارهای امنیتی و اطلاعاتی قرار داریم و اساسا نیروهای سخت کوش امنیتی کشور اقدامات زیادی را انجام دادند، ما در یک منطقه بی ثبات قرار داریم و مبارزه با پدیده شوم ترور یست نیازمند همکاری هم افزا با کشورهای مختلف در حوزه دیپلماسی و اطلاعاتی است.

سخنگوی وزارت خارجه افزود: شواهد زیادی در حمایت رژیم صهیونیستی از داعش داریم و اینکه مجروحین داعشی توسط صهیونیست ها در مان شدند را دنیا دیده، عملکرد داعش هم از ابتدا در خدمت حامیان آنها بوده است. وی در مورد تفاهات حماس و فتح، گفت: همه ملت فلسطین در روند سیاسی و آینده فلسطین می توانند نقش آفرینی کنند و این موضوع متعلق به ملت فلسطین است و ما از هم افزایی و گفتگو های فلسطینی - فلسطینی حمایت می کنیم، ما حامی استفاده از ساختار های بین المللی برای تعقیب و کیفر مقامات رژیم صهیونیستی هستیم و مبتنی بر اصول و رویکردهای خود یعنی بر اساس ماهیت غیر مشروع رژیم صهیونیستی از ساز و کارها حمایت می کنیم.

مسأله سیاسی در مورد موضوع حج عمره وجود ندارد
سخنگوی دستگاه دیپلماسی کشورمان در خصوص تأخیر در موضوع حج عمره نیز تأکید کرد: سازمان هواپیمایی کشور اطلاعاتی در این حوزه مطرح کرده، این موضوع کاملافنی است و مسأله سیاسی ای وجود ندارد و توافقات سیاسی برای انجام عمره مفرده انجام شده است و زیر ساخت های سیاسی مانعی برای حج عمره نیست و گفتگوها برای رفع مشکلات فنی در حال انجام است. رئیس سازمان حج و زیارت و تیم فنی در عربستان نیز در حال مذاکره هستند.

بیشتر بخوانید

وزیر ارتباطات:

**افزایش قیمت اینترنت
باهدف بالا بردن سرعت
و توسعه شبکه است**

۲

معاون وزیر اقتصاد:

**افزایش ۱۰۰ هزار همتی و عجیب
درآمدهای مولد سازی در بودجه**

۳

**رئیس فراکسیون مدیریت شهری مجلس:
مسئله آب در حال تبدیل شدن
به بحران ملی است**

۴

آرژو ارزانش کارگردان فیلم «آهنگ دونفره»:

**جهان به سینمای کمدی
احتیاج دارد**

آرژو ارزانش کارگردان فیلم سینمایی «آهنگ دونفره» که به تازگی به صورت آنلاین در پلتفرم فیلم نت اکران شده است در گفت و گو با مهر، درباره شرایط اکران این فیلم در سینماها گفت: متأسفانه وضعیت اکران به شکلی است که بعید می دانم کسی از اکران فیلمش رضایت داشته باشد. تعداد سالن ها در کشور ما بسیار اندک است و تعداد فیلم های اکران نشده در ۲ سال شیوع ویروس کرونا بسیار بالاست و این باعث می شود وضعیت اکران برای هیچ کس مطلوب نباشد و از طرفی فقط فیلم های کمدی هستند که شانس فروش بالایی دارند

۸

یادداشت

**رییس پلیس کشور:
میزان کنونی جرایم رانندگی
باز دارنده نیست**

رییس پلیس کشور گفت: در حال حاضر میزان جرایم رانندگی باز دارنده نیست و باید تلاش کنیم تا قوانین و مقررات باز دارندگی داشته باشد. سردار احمد رضا رادان فرمانده کل انتظامی کشور در مراسم تکریم و معافه رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فرا حاضر یافت. به گزارش بهار، سردار احمد رضا رادان فرمانده کل انتظامی کشور در این مراسم گفت: حقیقت این است که «ترافیک» یکی از حوزه های پراهمیت برای مردم شده است و مدیریت این حوزه سنگین تر از هر حوزه دیگری در مجموعه پلیس راهور است.

او بیان کرد: باید حمل و نقل و ترافیک زیر ساخت شود تا مسیر راه را برای سایر امور تسهیل کند. رادان گفت: اگر در وضعیت مطلوب در امر ترافیکی بودیم این حجم از تصادفات و جان باختگان نباید توجیهی می داشت و باید وضعیت بهتری در این موارد تجربه می کردیم. رئیس پلیس کشور گفت: اگر اجرای درست از فرایندی غلط داشته باشیم یعنی راه را اشتباه رفته ایم؛ باید بتوانیم اجرای درست از یک ویژگی در دست، آن هم به صورت جهادی داشته باشیم.

وی ادامه داد: باید تلاش کنیم تا به سهم ۱۲ درصدی پلیس در کاهش تصادفات برسیم؛ همچنین تلاش کنیم در ارائه خدمات به مردم «تسهیل گری» داشته باشیم. رادان تصریح کرد: این میزان جرایم باز دارنده نیست و باید تلاش کنیم تا قوانین و مقررات باز دارندگی داشته باشد. او ادامه داد: بناداشتیم تا سردار هادیانفر در یکی از حساس ترین مراکز پلیس یعنی فرماندهی قرارگاه تحلیل داده استفاده کنیم، اما متأسفانه محقق نشد و واقعیت این است که وزیر راه با من تماس گرفتند و از من خواستند تا با مأمور سردار شدن هادیانفر در این وزارتخانه موافقت کنم.

سردار رادان در پایان برای سردار سید تیمور حسینی آرزوی موفقیت و برای سردار هادیان فر آرزوی سعادت کرد.

او در ادامه بیان کرد: بناداشتیم تا سردار هادیانفر در یکی از حساس ترین مراکزمان در پلیس یعنی فرماندهی قرارگاه تحلیل داده استفاده کنیم، اما متأسفانه این امر محقق نشد. رادان ادامه داد: راستش را بخواهید ما دیدیم که این وزارتخانه سهم ۳۸ درصدی در کاهش تصادفات دارد، در حالی که پلیس سهم ۱۹ درصدی دارد. از این رو با حضور ایشان در وزارت راه موافقت شد و سردار هادیانفر به وزارت راه می روند و من مطمئنم که در آنجا منشا اثر خواهند بود.

خبر

وزیر ارتباطات:**افزایش قیمت اینترنت با هدف بالا****بردن سرعت و توسعه شبکه‌هاست**

زارع‌پور وزیر ارتباطات گفت: افزایش ۳۴ درصدی قیمت اینترنت با هدف بالا بردن سرعت و توسعه شبکه صورت گرفته‌است.

عمیسی زارع‌پور در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت درباره دلایل افزایش قیمت تعرفه‌های اینترنت در کشور، گفت: از آنجا که توسعه بخش قابل توجهی از زیرساخت‌های ارتباطی کشور بر عهده بخش خصوصی است، باید زیرساخت‌ها را به‌منظور افزایش کیفیت شبکه توسعه داد، اما عدم سرمایه‌گذاری در این حوزه کندی شبکه را به‌دنبال خواهد داشت که در نهایت مردم از آن متضرر می‌شوند.

وی ادامه داد: طی سال‌های گذشته باوجود افزایش هزینه اپراتورها، تعرفه‌ها همچنان ثابت مانده بود، به همین دلیل اپراتورها قادر به سرمایه‌گذاری برای توسعه زیرساخت‌ها نبودند، هرچند درخواست افزایش ۱۰۰ درصدی تعرفه‌های اینترنت را داشتند اما به‌دنبال بررسی‌های انجام شده در وزارتخانه نهایتاً به افزایش ۳۴ درصدی تعرفه‌ها موافقت کردیم که البته این ۳۴ درصد نیز صاف بر ترافیک بین‌الملل اعمال شد، درواقع بهای ترافیک داخلی همچون گذشته است، بنابراین میانگین افزایشی –که گذشته مردم احساس می‌کنند- کمتر از ۳۴ درصد ذکر خواهد بود.

زارع‌پور با تأکید بر اینکه هیچ پست‌های اینترنتی بیشتر از ۳۴ درصد افزایش نداشته است، افزود: از اپراتورها تعهد گرفته‌ایم که رِیال به رِیال این افزایش قیمت صرف توسعه شبکه و خرید تجهیزات شود و سرعت شبکه ظرف ۶ ماه آینده افزایش پیدا کند، همچنین علاوه بر نسل پنجم، پوشش نسل چهارم در کشور بیشتر شود تا در نهایت با افزایش کیفیت و سرعت شبکه رضایت‌مندی مردم بالا رود.

رئیس کمیسیون تلفیق لایحه بودجه:**۳۱هزار میلیارد تومان برای حمایت از****تولید و اشتغال پایدار در بودجه سال****آینده اختصاص یافت**

رئیس کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ از اختصاص ۳۱همت برای حمایت از تولید و اشتغال پایدار در بودجه سال آینده خبر داد.

بهار- حمیدرضا حاجی بابایی، با اشاره به مصوبات کمیسیون تلفیق لایحه بودجه در زمینه اشتغال‌زایی و رشد تولید گفت: کمیسیون تلفیق در جریان بررسی تبصره دو لایحه بودجه مصوب کرد که ۳۱ همت -هر استانی که همت- منابع در اختیار شورای اشتغال قرار گیرد.

نماینده مردم «همدان و فامنین» در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: پیرو این مصوبه شورای اشتغال و شورای برنامه‌ریزی استان‌ها مکلفند این منابع را با مشارکت بانکها به چند برابر افزایش داده و در اختیار اشتغال استان‌ها قرار دهند.

رئیس کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ با بیان اینکه با لحاظ تسهیلات بانکی که اضافه می‌شود، ۳۵ همت از این منابع برای کمیته امداد امام خمینی (ره) اختصاص یافت، گفت: در مجموع حدود ۱۲۰ همت تسهیلات ارزان قیمت برای اشتغال به استان‌ها اختصاص پیدا می‌کند که برای اشتغال‌زایی بین کمیته امداد امام خمینی (ره) ، بهزیستی و اقشار مختلف و اشتغال خانگی و فردی هزینه‌شود.

حاجی بابایی بیان کرد: همچنین پیرو این مصوبه، تمام بودجه اشتغال‌زایی به میزان ۳۱ همت به صورت صرد تسهیلات تخصصی یافته تلقی شده و هر یک ماه یک بار باید توزیع و پایان آذرم‌ها باید به‌انجام برسد بنابراین این مصوبه یکی از بهترین مصوبات کمیسیون تلفیق محسوب می‌شود.

ادامه سرمقاله ازصفحه یک رشد فزاینده نرخ تورم

نرخ تورم شده و زندگی مردم تحت الشعاع قرار می‌دهد، از طرفی نیز این مساله، تورم انتظاری را در جامعه تشدید خواهد کرد، زیرا هر ساله با ورود به سال جدید و در پی افزایش حقوق و دستمزدها همچنین آگاهی مردم از رشد تورم سالانه، قیمت‌ها سیر افزایشی به خودمی گیرند.

توجه به این نکته ضروری است که چون مالیات بر ارزش افزوده از جنس مالیات بر مصرف است، بنابراین وقتی کالایی گران می‌شود اثرات آن ناخودآگاه به بخش خدمات نیز اصابت می‌کند و قیمت‌ها در بخش خدمات روند افزایشی به خود خواهند گرفت، با این وجود ترسیم نقشه دولت برای کسب درآمدهای پایدار از محل دریافت مالیات از مردم آن هم به این شکل و رقم در شرایطی که بودجه سال آینده درآمدهای حاصل از فروش نفت فاصله گرفته، راهکاری است که هر چند شدنی است اما آثار منفی آن بی‌تردید دامنگیر مردم و دولت خواهد شد. مگر آنکه کاملاً مشخص شود افزایش ۵۰ درصدی دریافت مالیات از چه کسانی و چگونه گرفته می‌شود تا بخش تولید، کسب‌وکارها و همچنین شاغلان دچار مشکل جدی نشوند.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی از حضور اعضای کمیسیون متبوعش در سازمان صداوسیما خبر داد و گفت: در بخش‌های مختلف این سازمان از حوزه معاونت فنی گرفته تا حوزه صداوسیما برنامه‌های خود را برای حضور حداکثری مردم در انتخابات تشریح کردند.

غلارم‌رضا منتظری گفت: امروز اعضای کمیسیون فرهنگی

نشست مشترکی با رئیس و معاونان سازمان صدا و سیما داشتند، در ابتدای این جلسه جبلی رئیس سازمان صدا و سیما گزارشی از عملکرد رسانه ملی در طی ماه‌های اخیر ارائه دادند. وی با بیان اینکه در این جلسه کم و کاستی‌های سازمان صدا و سیما مطرح شد، اظهار داشت: در این نشست مشترک از عملکرد مجلس یازدهم و به‌ویژه کمیسیون فرهنگی برای تقویت اعتبارات بودجه‌ای

بررسی ظرفیت‌های صدا و سیما برای حضور حداکثری مردم در انتخابات

تقدیر و قدردانی شد. عضو کمیسیون فرهنگی در مجلس یازدهم در ادامه تأکید کرد: در این نشست برنامه‌های صدا و سیما برای حضور حداکثری مردم در انتخابات مورد بررسی قرار گرفت و در بخش‌های مختلف این سازمان از حوزه معاونت فنی گرفته تا حوزه صدا و سیما برنامه‌های خود را برای حضور حداکثری مردم در انتخابات تشریح کردند.

رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک ریاست جمهوری با هشدار نسبت به پدیده‌های اجتماعی:

یک تصویر روشنی از آینده برای مردم نساختیم



در تالارم و به روزرسانی رسانه و فناوری مشاهده می‌کند، از ما به عنوان حکمران انتظار دارد که تصویر درستی از ایران به جهان مخابره کنیم. وی عنوان کرد: وقتی به بسیاری از پدیده‌های اجتماعی مانند موضوع مهاجرت که می‌یابد و اگر از کنار این فرصت‌ها سادهانگاره‌نه بگذریم، فرصت‌های بسیاری از دست می‌دهیم. زمانیان در ادامه اظهار داشت: اگر به مفهوم تصویرسازی ملی دقت کنیم، مشاهده می‌کنیم که تصویرهای ملی جای برنامه‌های توسعه ملی در سیاست‌های توسعه‌ای ملی را در ادبیات سیاست‌گذاری پر کرده و جامعه‌ای که خود را

رئیس پیشین کمیسیون امنیت ملی مجلس:

حلقه‌های زنجیره تهدید علیه ایران کاملاً روشن است

عملیات تروریستی هفته گذشته در کرمان که موجب شهادت جمعی از هم‌وطنانمان شد، گفت: با توجه به وضعیت همسایگان جمهوری اسلامی ایران، پشت پرده تهدیدهای موجود علیه ایران، آمریکا و رژیم صهیونیستی هستند، چرا که داعش هم دست پرورده آمریکا است. به اذعان رئیس جمهور پیشین ایران، ابوما داعش را به وجود آورده و بنابراین سیاست آمریکا هم علیه منافع و امنیت ملی مالست.

وی افزود: بنابراین حلقه‌های این زنجیره تهدید کاملاً روشن و واضح است. به نظر من حادثه تلخ کرمان که از نظر افکار عمومی دنیا و مسئولین کشور اضافه بر محکومیت در سطح ملی محکوم شده، از این قاعده مستثنی نیست. طبیعتاً اگر کاری که شهید بزرگوار حاج قاسم سلیمانی با سر کوب داعش نبود و اگر آنان را از مرزهای ما دور نگه نداشت بود، ما امروز شاهد حوادث متعددی در درون کشورمان بودیم. بنابراین در یک قضاوت منصفانه، امنیت فعلی را که امنیت پایدار ی هم است، م رهون این مرد بزرگ و تلاش همه مسئولان ذیربط هسته امنیتی و دفاعی هستیم. بنابراین امروز در میدا همان سیاست راهبردی ضربه زدن به باقی مانده‌های این گروهک تروریستی و بقیه عوامل تربیت شده امریکادر منطقه هستیم تا آنها

معاون علمی رئیس جمهور:

شرکت‌های دانش بنیان می‌توانند از اعتبار مالیاتی برخوردار شوند



از افزایش تعداد این صندوق‌ها در کشور است، احتمال ایجاد صندوق پژوهش و فناوری دانشگاه‌های استان بسیار پایین است و شما می‌توانید در صندوق پژوهش و فناوری استان سهمیه باشید.

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهوری تأکید کرد: ما در بحث ارتباط با کشورهای همسایه، برنامه‌ای تحت همین عنوان را داریم و شما می‌توانید از طریق مدیریت امور بین‌الملل دانشگاه با مجموعه آقای دکتر میرآبادی جلساتی برگزار کرده و کمک‌های لازم را جهت جذب محققان پسادکتری دریافت کنید.

وی یادآور شد: ما از طریق بنیاد ملی نخبگان یک برنامه استانی را تدوین کرده‌ایم و اعتبارات خوبی نیز برای استان‌های عضو این برنامه خواهیم داد. پیشنهاد می‌کنم جلسه‌ای را با دکتر زندی رئیس بنیاد نخبگان آذربایجان شرقی برگزار و در خصوص جزئیات این برنامه صحبت کنید.

کرد و با اشاره به مسائل مشترک دو کشور به عنوان همسایگان افغانستان، بر ضرورت مقابله فعال همه کشورهای منطقه با جریان‌های تروریستی از جمله داعش تأکید کرد و اظهار داشت: این گروه تکفیری دست پرورده آمریکا و رژیم صهیونیستی همانند صهیونیست‌ها در غزه، به‌دنبال کشتار زنان و کودکان بیگناه است. رئیس مجلس ملی تاجیکستان نیز در این دیدار با اشاره به افزایش مداوم حجم تجارت ایران و تاجیکستان در ۲ سال اخیر، نامنی در منطقه را نگرانی مشترک دو کشور و عاملی مخاطره‌آمیز برای همکاری‌های تجاری عنوان کرد.

خبر

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:
توسعه «فرهنگ مقاومت» با جذب جوانان به فناوری‌های جدید
تسهیل می‌شود

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: جذب جوانان و نوجوانان با استفاده از فناوری‌های جدید، می‌تواند به ما در توسعه فرهنگ مقاومت کمک‌فرآوانی کند.

موج-، سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در همایش سراسری مدیران بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس با تأکید بر گسترش فرهنگ غنی دفاع مقدس اظهار کرد: بازگویی تجارب گرانقدر دفاع مقدس و مقاومت و بازگویی پیشرفت‌هایی کشور برای جوانان می‌تواند تحولی عظیم بیافریند.

وی با اشاره به فرامین اخیر رهبر انقلاب در حوزه تولیدات دفاع مقدس افزود: ایشان در دیدار پیشکسوتان جهاد و مقاومت، بر لزوم افزایش تولیدات در حوزه دفاع مقدس تأکید کردند؛ از سوسی دیگر ارتقای کیفیت همواره مورد تأکید ایشان بوده و هست؛ اما بی کیفیت نه تنها موجب انتقال تجارب گرانقدر دفاع مقدس نمی‌شود بلکه اثر ضد تبلیغی نیز دارد؛ رئیس ستاد کل نیروهای مسلح یکی از شاخص‌های موفقیت مدیران بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس در استان‌ها و شهرستان‌ها را افزایش همکاری مقامات و مسؤولان استان در توسعه فرهنگ مقاومت دانست و گفت: جذب جوانان و نوجوانان با استفاده از فناوری‌های جدید می‌تواند به ما در توسعه فرهنگ مقاومت کمک‌فرآوانی کند.

سرلشکر باقری حفظ مخاطب را یکی دیگر از وظایف بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس دانست و تأکید کرد: باید با برنامه‌ریزی و البته استفاده از تجهیزات و فناوری‌های نوین، بتوانیم فرهنگ غنی دفاع مقدس و مقاومت را به جوانان انتقال دهیم؛ از سوسی با توجه به پیش‌بینی یک کتاب درسی برای دانش‌آموزان با عنوان شهید سلیمانی باید تلاش کنیم که از دوباره کار و تکرار جلوگیری شود؛ بهتر این است که این واحدهای درسی، در یک کار علنی دقیق باهمدیگر ترکیب و تحت عنوان دفاع مقدس و مقاومت تدریس شوند. وی با اشاره به اهمیت راهیان نور گفت: راهیان نور از ۲۲ بهمن آغاز می‌شود و با توجه به اینکه ایام نوروز با ماه مبارک رمضان همزمان است، برای این موضوع هم باید برنامه دقیق تدارک دیده شود. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح محتوای باغ موزه‌های دفاع مقدس را از دیگر مسایل مهم برای مدیران بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس در سراسر کشور دانست و گفت: بیش از ساختمان و فضای محیطی موزه دفاع مقدس، محتوای ارایه‌شده در این حوزه‌ها است که باید مورد توجه قرار بگیرد.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس:**عضویت ایران در «بریکس»****فرصت خوبی برای توسعه****تجارت خارجی است**

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: در اجلاس آتی «بریکس» که ماه آینده در روسیه برگزار خواهد شد، جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان عضو رسمی حضور خواهد داشت. مهر- «بوالفضل عمویی» سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، با اشاره به عضویت رسمی ایران در گروه بریکس از اول سال میلادی جدید، اظهار کرد: پیوستن جمهوری اسلامی ایران به بریکس، اتفاق بسیار مهمی در حوزه روابط خارجی کشورمان است.

وی با بیان اینکه پیوستن ایران به بریکس، زمینه‌ساز توسعه همکاری‌های ما با کشورهایی است که از نظر اقتصادی ظرفیت‌های بالایی دارند افزود: بریکس یک مجمع اقتصادی و متشکل از کشورهایی است که اقتصاد نوظهور دارند و می‌توانند چارچوب‌های قواعد اقتصاد بین‌الملل در آینده را تعیین کنند؛ بر این اساس، حضور ایران در این مجمع فرصت بسیار بزرگی برای تعامل با اقتصادهای نوظهور است.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: در اجلاس قبلی بریکس که در آفریقای جنوبی برگزار شد، جمهوری اسلامی ایران به عنوان عضو بریکس پذیرفته شد و این عضویت به صورت رسمی از اوایل روز سال جدید میلادی آغاز شد؛ در اجلاس آتی بریکس که ماه آینده در روسیه برگزار خواهد شد، جمهوری اسلامی ایران به عنوان عضو رسمی، حضور خواهد داشت. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: استقبال کشورها برای عضویت در مجمع بریکس روبه گسترش است و گفت‌وگوهایی که در جریان است، نشان می‌دهد یکی از دستورات کارهای مهمی که اعضای بریکس دنبال می‌کنند، تلاش برای «حذف دلار» از مبادلات تجاری است، روندهای اقتصادی در دنیا هم نشان می‌دهد که جایگاه دلار در تجارت بین‌الملل، در حال کاهش است.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: عضویت ایران در بریکس از جمله اقدامات بنیادی در اقتصاد خارجی ما است و باعث افزایش تجارت ما خواهد شد؛ با پیوستن ایران به بریکس یک روند بلندمدت آغاز شده است که انتظار داریم با گذر زمان و افزایش نفوذ نهاد بریکس و فعال شدن طرف‌ها در تجارت با یکدیگر، شاهد تأثیرات ملموس روی اقتصاد عموم جامعه باشیم.

مدیر عامل بانک توسعه صادرات ایران در جمع کارکنان هسته گزینش:

«تخصص» و «تعهد» دور کن اصلی برای انتخاب کارکنان بانک است
همزمان با روز گزینش مدیر کل و اعضای هسته گزینش بانک توسعه صادرات ایران با مدیر عامل بانک دیدار و گفت و گو کردند. به گزارش بهار از اداره کل روابط عمومی بانک توسعه صادرات دکتر افشین خانی مدیر عامل بانک در این دیدار با تبریک سالروز نهاد مقدس گزینش که از جمله یادگارهای پرخیر و برکت بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران است با تاکید بر لزوم انتخاب و گزینش کارکنان در بدو استخدام، تعهد و تخصص را دور کن لازم برای گزینش کارمندان دانست و عنوان کرد؛ حساسیت و ظرافت های فعالیت های بانکی ایجاب می کند که در انتخاب همکاران برای این حوزه به شاخص های مختلف مانند تعهد و التزام به مبانی اسلامی در کنار کار حرفه ای و همچنین تسلط به اصول و مبانی اعتقادی و سیاسی توجه داشت.دکتر خانی از برقراری فضایی آرام و اطمینان بخش برای متقاضیان استخدام در بانک به عنوان یکی از مؤلفه های مهم در هنگام مصاحبه یاد کرد و افزود؛ این فضا باید به گونه ای ترسیم شود که همکار استخدام شده تاهر زمانی که در بانک اشتغال دارد از آن به عنوان یکی از بهترین خاطره های خود یاد کند. ابراهیم صفری مدیر کل گزینش بانک توسعه صادرات هم در این جلسه ضمن ارائه گزارش مختصری از فعالیت های مر تبط با انتخاب و گزینش کارکنان بانک، اظهار امیدواری کرد که استخدام کارکنان بانک به گونه ای باشد که در طول دوران خدمت آسیب به نظام اداری و بانکی وارد نشود.

کسب رتبه بر تر بانک سپه در تعداد تراکنش های شبکه پرداخت و کار تخوان فروشگاهی
بانک سپه براساس گزارش ماهانه اقتصادی شبکه شاپرک، موفق به کسب جایگاه نخست شبکه بانکی در تعداد تراکنش های شبکه پرداخت، کار تخوان فروشگاهی و نیز رتبه دوم در بیشترین سهم از تعداد کارت های بانکی تراکنش دار شبکه شاپرک در آذرماه سال جاری شد.

به گزارش بهار از پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، این بانک با کسب سهم ۱۸،۳۸ درصدی رتبه نخست شبکه بانکی با بیشترین سهم بازار از کل تعداد تراکنش های شبکه پرداخت رادر آذرماه سال جاری به خوداختصاص داد. بانک سپه با کسب سهم ۱۹،۷۹ درصدی رتبه نخست شبکه بانکی با بیشترین سهم از تعداد تراکنش های ابزار کار تخوان فروشگاهی و نیز سهم مبلغی ۱۰،۴۱ درصدی در زمره بانک های برتر در حوزه مبلغ تراکنش های ابزار کار تخوان فروشگاهی در شبکه پرداخت قرار گرفت.براساس این گزارش، این بانک باسهم ۱۱،۴۴ درصدی جایگاه دوم شبکه بانکی در بیشترین سهم از تعداد کارت های بانکی تراکنش دار شبکه پرداخت، رتبه دوم بیشترین کارت برداشت تراکنش دار در شبکه پرداخت در مدت مذکور را کسب کرد و نیز در بخش کارت هدیه و بین کارت تراکنش دار در مدت مورد اشاره جزء بانک های برتر در شبکه پرداخت قرار گرفت.بانک سپه همچنین با سهم ۱۱،۵۱ درصدی رتبه دوم بانک ها در بیشترین سهم از تعداد تراکنش های صادرشده، با سهم ۱۸،۳۸ درصدی برترین بانک بلحاظ تعداد تراکنش های پذیرش شده و نیز در زمره بانک های برتر با بیشترین سهم از مبلغ تراکنش های صادرشده و پذیرش شده در شبکه شاپرک قرار گرفت. شاپرک در جدیدترین گزارش خود بانک سپه را با سهم ۲۵۶،۹۵۸ هزار تراکنش در جایگاه نخست بیشترین اختلاف مثبت در تعداد تراکنش های پذیرش شده و با کسب سهم ۹۸،۱۰۲۱ هزار تراکنشی نیز در جایگاه دوم بیشترین سهم از کل تراکنش های صنعت پرداخت کاری در شبکه بانکی قرار داده است.

حضور فعال بیمه ملت در چهارمین نمایشگاه دوچرخه و موتورسیکلت، وسایل نقلیه موتوری، هیبریدی و قطعات یدکی، که از روز چهارشنبه ۲۰ تا شنبه ۲۳دی ماه در مجموعه نمایشگاهی شهر آفتاب تهران برگزار می شود، حضور موثر و فعالی خواهد داشت.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، این شرکت که چهار سال پیاپی عنوان توانگر ترین شرکت بیمه کشور را به خود اختصاص داده، در راستای گسترش تعاملات هر چه بیشتر باینگاه های فعال و بزرگ اقتصادی کشور و با هدف معرفی و ارائه خدمات بیمه گری مختلف و جذب برتفوی تاثیر گذار، در چهارمین نمایشگاه دوچرخه و موتورسیکلت، وسایل نقلیه موتوری، هیبریدی و قطعات یدکی، که از روز چهارشنبه بیستم تا شنبه ۲۳ دی ماه در مجموعه نمایشگاهی شهر آفتاب تهران برگزار می شود، حضوری فعال خواهد داشت. بیمه ملت از ساعت ۱۰ الی ۱۷ در سالن ۸۶ غرفه BV در نمایشگاه شهر آفتاب، میزبان علاقه مندان خواهد بود.

موسسه اعتباری ملل در آذر ماه بیش از ۱۰۰۰ میلیارد ریال وام قرض الحسنه به متقاضیان پرداخت کرد. به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل: این موسسه در راستای مسئولیت های اجتماعی و توانمندی خانواده ها مبلغ ۲۲،۳۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال وام قرض الحسنه از دواج و فرزندآوری پرداخت نمود.

به گزارش خبرنگار روابط عمومی، محمدرضا موثقی نیا معاون وزیر صمت و رئیس هیات عامل ایمیدرو جمعی از مسئولان سازمان ایمیدرو به همراه حمیدرضا فلاح رئیس سازمان صمت استان خوزستان با رضا طاهری رئیس هیات مدیره و امین ابراهیمی مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان دیدار نمودند.

محمدرضا موثقی نیا معاون وزیر صمت و رئیس هیات عامل ایمیدرو گفت: تلاش شرکت فولاد خوزستان در تغییر افزایش تولید قابل تقدیر است. شرکت فولاد خوزستان با تکیه بر توان نیروی داخلی، روش های نوینی برای استفاده از فناوری به دست آورده است. امین ابراهیمی مدیرعامل فولاد خوزستان گفت: گستره شرکت فولاد خوزستان از شرق تاغرب کشور، امتداد دارد. ابراهیمی افزود: در شرکت فولاد خوزستان، ۲۱۵ پروژه در گام چهارم توسعه در حال اجراست که ۸۵ درصد پیشرفت داشته است. پروژه زمزم ۳ یکی از مهم ترین پروژه های تولید آهن اسفنجی است که در صورت راه اندازی نیاز کشور را نسبت به واردات آهن اسفنجی بی نیاز می کند.

ابراهیمی با اشاره به پروژه های ساخت

این گزارش می افزاید موسسه اعتباری ملل در آذر ماه به منظور ترویج سنت پسندیده نبی مکرم اسلام(ص) به ۳۲۲ نفر از جوانان عزیز برای اسر از دواج مبلغ ۶۵۴،۸۰۰ میلیون ریال و برای افزایش و جوانی جمعیت ۶۱۷ فقره وام قرض الحسنه فرزندآوری به مبلغ ۳۶۷،۵۰۰ میلیون ریال پرداخت نمود.

رئیس هیات عامل ایمیدرو مطرح کرد:

شرکت فولاد خوزستان بانکیه بر توان نیروی داخلی، روش های نوینی برای استفاده از فناوری به دست آورده است



نیروگاه ۵۲۰ مگاواتی و ۲۰۰ مگاواتی فئولتانییک گفت: این شرکت با اجرای این پروژه ها، سعی در تامین برق مورد نیاز خود و کاهش مصرف برق استان دارد. سرمایه گذاری تا پایان طرح توسعه فولاد خوزستان ۷۵ همت بوده که تا کنون ۲۵ همت آن تامین و صرف شده است. پروژه دیوار توری اطراف سایت انباشت برداشت، که مشابه آن در کانادا، عمان و برزیل استفاده شده، وظیفه کنترل باد بردگی کنسانتره و مهار سرعت باد را بر عهده دارد. این

مدیر عامل بانک توسعه تعاون مطرح کرد:

همسویی راهبردهای بانک توسعه تعاون با برنامه های تحولی معاونت تعاون

بر تسهیلات دهی بانک ها و موضوع اموال و املاک است. کنترل مقداری تر از نامه به گونه ای است که سهم هر بانک برای پرداخت تسهیلات را به صورت ماهیانه مشخص می کند و هر گونه عدول از این عدد ابلاغی جریمه های سنگینی را در پی دارد. هدفگذاری بانک مرکزی به گونه ای است که رشد نقدینگی را به ۲۷ درصد کاهش داده است و طی این ماهها رشد نقدینگی را به ۲۵ درصد می رساند و هدفگذاری سال آینده، رشد ۲۰ درصدی نقدینگی است تا تورم در سطوح پایین کنترل شود.

وی توضیح داد: عدد و سهم تعیینی از سوی بانک مرکزی با توجه به شاخص های عملکردی بانک ها و مطابق مدلهای ارزیابی عملکرد از جمله camel می باشد که میزان منابع، ریسک های نقدینگی، سود انباشته و شاخص های مالی در تعیین آن نقش دارند. در صورتی که با حمایت های معاونت تعاون و همکاری دستگاههای تابعه و از تخانه میزان منابع بانک افزایش یابد، سهم ماهیانه بانک برای پرداخت تسهیلات افزایش می یابد و در نهایت نفع آن به بخش تعاون می رسد. هر چه وصولی تسهیلات بالاتر باشد امکان پرداخت تسهیلات نیز در دوره جدید بالاتر می رود که بر این اساس این نیاز وجود دارد تا با دریافت خاص معاونت تعاون، اقساط تسهیلات پرداختی در قالب دو خط اعتباری ۲۰ و ۳۰ هزار میلیارد ریالی توسط تعاونی ها به موقع وصول گردد.

شیخ حسینی گفت: از سویی نیاز نقدینگی بنگاهها برای تساهم تولید نیز تا ده برابر افزایش یافته است و تقاضا برای دریافت تسهیلات نیز افزایش چند برابری داشته است. البته بانک توسعه تعاون در همین شرایط و چار چوب هابه تکالیف و تعهدات پای بند بوده است. بانک از ابزارهای نوین تامین مالی و ظرفیت های بازار سرمایه استفاده می کند و همچنین از ابزارهای مالی و اعتباری از جمله صدور اعتبار اسنادی، اوراق بدهی از جمله صکو ک و تامین مالی خرد جمعی و نیز تامین مالی زنجیره ای بهره می برد. این مقام بانکی تصریح کرد: کفایت سرمایه برای بانک طبق محاسبه ای ۲،۷ در صد و مطابق روش دیگر حدود ۶،۶ در صد

مدیر امور شعب منطقه یک بانک ملی ایران مطرح کرد:

رفع موانع تولید شرکت ها، مهم ترین اولویت مدیران بانک ملی ایران در سفر به زنجان

اطلاعات مالی نیز نقش بانک ملی ایران را در تمامی شاخص های توسعه اقتصادی کشور حائز اهمیت دانست و ضمن رضایت از عملکرد بانک، خواستار تلاش مضاعف در گشایش تامین منابع مالی واحدهای تولیدی و رفع مشکلات مالی خانوارها شد. مدیر امور شعب منطقه یک کشور در این سفر ضمن بازدید از چندین شرکت تولیدی از جمله شرکت آنا کیمیا متگنژ، آنا شیشه و پارس سوپج، در جلسه ای که با حضور مدیران عامل و اعضای هیأت مدیره این شرکت ها برگزار شد، بر تکمیل زنجیره ارزش و ارائه خدمات مختلف تاکید کرد و گفت: بانک ملی ایران همواره در کنار تولید کنندگان در اقصی نقاط کشور بوده و به عنوان بازوی حمایتی دولت در جهت رونق تولید و رفع موانع اقتصادی کشور گام بر می دارد.

یوسفی همچنین در بازدید از برخی شعب استان، راه و رونق معیشت همکاران شاغل و بازنشسته را از دغدغه های اصلی و همیشگی دکتر نجارزاده و مدیران ارشد بانک عنوان و تاکید

بانک ایران زمین برای انجام تراکنش های امن و افزایش امنیت سپرده و حساب های مشتریان خود یک اقدام ویژه انجام داده است.

این بانک با طراحی ویجت مسدود سازی مبلغ سپرده در همراه بانک فراز ایران زمین، این امکان را به مشتریان خود داده است تا سپرده خود را مسدود کنند و در زمان لازم، مبلغ مورد نیاز خود را رفع مسدودی کرده و مبلغ مورد نظر را برداشت یا انتقال دهند. با این روش تمامی سپرده های مشتریان در امنیت کامل نگهداری می شوند و افراد سودجو و هکر ها دسترسی به سپرده

سه شنبه ۱۹ دی ۱۴۰۲ ● شماره ۱۷۸۲

بانک و بیمه

خبر

معاون وزیر بر اقتصاد:

افزایش ۱۰۰ هزار همتی و عجیب درآمدهای مولدسازی در بودجه

معاون وزیر اقتصاد گفت: در بحث درآمد حاصل از مولدسازی ها رقم مطرح شده به صورت عجیب و غریب بالا است و نمی توان از رقم حدود ۷ هزار میلیارد تومان از یکسال به رقم ۱۰۷ هزار میلیارد تومان رساند، عملا همچنین ظرفیتی در کشور وجود ندارد.

ایلنا- علی روحانی درباره اثرگذاری کسری ۳۰۰ هزار میلیارد تومانی بودجه ۱۴۰۳ بر سیاست های کنترل تورم اظهار داشت: آن بخش که در اختیار وزارت اقتصاد قرار دارد بخش منعی است که وزارت اقتصاد در بودجه تامین می کند و وصول آنها از جمله درآمدهای مالیاتی، گمرکی، فروش اوراق، سود سهام شرکت ها و... بر عهده وزارت اقتصاد است.

وی ادامه داد: در مجموع این موضوعات به غیر از مولدسازی و واگذاری شرکت ها عملکرد دوزارت اقتصاد عملکرد قابل قبولی است.

معاون سیاست گذاری وزارت اقتصاد درباره بیش برآوردها در دو حوزه مولدسازی و واگذاری شرکت ها گفت: از سال گذشته در بودجه بیش برآوردهایی در این دو حوزه انجام شد و همه هم موفق بودند که ارقام ذکر شده در بودجه پیش برآورداست و البته راه های مختلفی برای جبران این کسری وجود دارد.

روحانی تاکید کرد: در بحث درآمد حاصل از مولدسازی ها رقم مطرح شده به صورت عجیب و غریب بالا است و نمی توان از رقم حدود ۷ هزار میلیارد تومان از یکسال به رقم ۱۰۷ هزار میلیارد تومان رساند، عملا همچنین ظرفیتی در کشور وجود ندارد. البته اقدامات مهمی انجام شده از جمله اینکه از همین روش مولدسازی و از روش جمله اینکه از همین روش مولدسازی و از روش تهاتر اموال استفاده می کنند برای اینکه دارایی مزاد و از تخانه ها به پروژه های عمرانی همان حوزه اختصاص پیدا کند. برای مثال اموال مزاد و دارایی وزارت بهداشت برای تکمیل پروژه های بیمارستانی استفاده خواهد شد. وی با بیان اینکه تا کنون برای روش تهاتر قراردادهای بزرگی منعقد شده است، افزود: تا کنون ۲۰ هزار میلیارد تومان تفاهمنامه انجام شده است.

نائب رئیس اتاق بازرگانی ایران:
کمبود از مانع اصلی واردات ماشین آلات معدنی

به گفته نایب رئیس اتاق بازرگانی ایران هر چند سیاست ها بر نوسازی ماشین های معدنی قرار گرفته اما به دلیل کمبود منابع ارزی نمی توان ماشین آلات مورد نیاز را وارد کرد و ماشین های تولید داخل نیز تنها نیاز واحدهای کوچک مقیاس را تامین می کنند.

محمدرضا بهرامن، نایب رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران درباره آنچه تاکنون باهدف نوسازی ماشین آلات معدنی صورت گرفته گفت: ورود ماشین آلات معدنی ممنوع بود و این ممنوعیت سه سال تداوم داشت. وی افزود: با توجه به اینکه استهلاک در بخش معدن بالاست و هر معدنی که راه اندازی می شود دست کم به چهار ماشین نیاز دارد، در این سه سال در استفاده از ماشین آلات معدنی مشکلات زیادی وجود داشت؛ بر همین اساس تشکل ها و سازمان های مربوط از جمله خانه معدن، ایمیدرو و معاونت معدنی وزارت صمت وارد عمل شدند و کمیته ای برای تامین ماشین آلات معدنی و تساهم تسهیلات ماشین آلات استخراج معادن و تولید مواد معدنی شکل دادند.

بهرامن ادامه داد: در همین راستا اقداماتی برای تولید ماشین آلات سبک صورت گرفت و اجازه واردات ماشین های سنگین نیز داده شد، با این حال شرایط ارزی کشور مناسب نیست و اگر این طور نبود امروز می توانستیم نوسازی ماشین آلات معدن و صنایع معدنی را به معنای واقعی اجرا کنیم. نایب رئیس اتاق ایران تصریح کرد: اگر قرار است کشور رشد ۱۳ درصدی را در بخش معدن تجربه کند در حالی که رشد آن امروز حدود ۲،۵ درصد است به حرکتی برای تامین تجهیزات نیاز دارد. ماشین آلات تولید داخل می تواند نیاز واحدهای کوچک مقیاس را تامین کند اما در معادن بزرگ مقیاس ماشین آلات وضعیت مناسبی ندارند.

تسهیلات قرض الحسنه از دواج و فرزندآوری بانک دی از مرز ۶ هزار میلیارد ریال گذشت

تازه ترین گزارش بانک مرکزی نشان می دهد میزان تسهیلات قرض الحسنه از دواج و فرزندآوری پرداخت شده از سوی بانک دی تا پایان آذرماه، بالغ بر ۶ هزار و ۱۸۲ میلیارد ریال است.

به گزارش روابط عمومی بانک دی، این گزارش که مربوط به عملکرد بانک ها از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه است، حکایت از آن دارد که بانک دی در این مدت ۴ هزار و ۸۴۳ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه از دواج به ۲ هزار و ۱۸۷ پرونده پرداخت کرده است. همچنین میزان تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری پرداخت شده از سوی این بانک از ابتدای سال مالی جاری تا انتهای آذرماه، یک هزار و ۳۳۹ میلیارد ریال بوده است.

خبر

رئیس سازمان غذاودارو، تاکید کرد: ضرورت پیش بینی ۱۲۵همت برای طرح دارو یار در لایحه بودجه ۱۴۰۳

رئیس سازمان غذا و دارو، گفت: با توجه به مشکلاتی که در سال جاری با آن روبرو بودیم در خواست داریم اعتبارات دارو یار برای سال آینده حداقل ۱۲۵ همت باشد تا پاسخگوی نیاز تامین دارو، تجهیزات پزشکی و اعتبار سازمان های بیمه گر باشد.

به گزارش بهار از خانه ملت، حیدر محمدی با تاکید بر اینکه طرح دارو یار باعث از بین رفتن رانت و فساد شد بر ضرورت پیش بینی ۱۲۵ همت برای این طرح در لایحه بودجه ۱۴۰۳ تاکید کرد و گفت: با توجه به مشکلاتی که در سال جاری با آن روبرو بودیم در خواست داریم اعتبارات دارو یار برای سال آینده حداقل ۱۲۵ همت باشد تا پاسخگوی نیاز تامین دارو، تجهیزات پزشکی و اعتبارات سازمان های بیمه گر باشد.وی افزود: برای سال جاری درخواست داشتیم که ۱۰۵ همت برای دارو یار پیش بینی شود اما تنها ۶۹ همت پیش بینی شد که تاکنون حدود ۳۲ همت آن مصوب و از این میزان ۲۴ همت حواله شده و ۸ همت باقی مانده هم در حال تخصیص است.

رئیس سازمان هوشناسی: سازمانی برای موضوع بارور سازی ابرها مشغول فعالیت است

رئیس سازمان هوشناسی ایران، گفت: بر اساس نقشه ها، شواهد و اطلاعاتی که داریم برای فصل زمستان تا اوایل بهار سال آینده سیگنال خاصی را وجود ندارد بنابراین پیش بینی ما بارش های نرمال به سمت کم بارشی است.

بهار سحر تاج بخش مسلمان رئیس سازمان هوشناسی ایران در گفت وگو با خانه ملت، در خصوص پیش بینی میزان بارندگی تا پایان سال آبی جاری، گفت: بر اساس نقشه ها، شواهد و اطلاعاتی که داریم برای فصل زمستان تا اوایل بهار سال آینده سیگنال خاصی وجود ندارد بنابراین پیش بینی ما بارش های نرمال به سمت کم بارشی است.وی ادامه داد: ممکن است امواجی به صورت غیر متریقه، موقت و مودی کشور را تحت تاثیر قرار دهند که این موارد در الگوها و مدل ها دیده نمی شوند.

وی در خصوص بارور سازی ابرها و اثرات آن بر افزایش میزان بارندگی ها، گفت: بارور سازی ابرها یک موضوع علمی است که در همه کشورهای دنیا انجام می شود و قابل اجرا بوده و در تمام آزمایشگاه های مرتبط، این موضوع بررسی شده است.

رئیس سازمان هوشناسی کشور، ادامه داد: ادعاهای متفاوتی در خصوص تولید بارش وجود دارد و آنچه که می توانیم به آن استناد کنیم مقالات و مستنداتنی بوده که در سازمان ها و ژورنال های بین المللی چاپ می شوند البته در کشور ایران نیز سازمانی برای موضوع بارور سازی ابرها به عنوان متولی زیر نظر وزارت نیرو و مشغول فعالیت است. تاج بخش در خصوص مباحث مطرح شده در فضای مجازی در باره تفاوت بارش هادر مرز ایران و ترکیه و احتمال استفاده از برخی سیستم های نوین برای این اقدام، گفت: آنچه که نقشه ها و اطلاعات ما و مقایسه با اطلاعات و داده های گذشته نشان می دهد چنین چیزی را تایید نمی کند زیرا الگوها و اقلیم کشور ترکیه با ایران متفاوت بوده و دو ر یای بزرگ در شمال و جنوب کشور ترکیه وجود دارد که باعث می شوند منابع رطوبتی خوبی روی کشور ترکیه مستقر شوند.

وی ادامه داد: در مرزهای شرقی ترکیه با ایران رشته کوه هایی قرار گرفته اند که طبق قوانین فرآیندهایی که در تولید بارش وجود دارد به ریزش بارش های جوی در سمت بادیسوی کوه کمک می کند. دقیقاً مشابه آنچه که در رشته کوه البرز رخ می دهد و جریان هایی که از سمت شمال کشور وارد می شوند به کوه های البرز بر خورد و در همان سمت تولید بارش می کنند و در دامنه های جنوبی البرز اقلیم متفاوتی را با دامنه های شمالی داریم. در مرزهای شمال غرب ایران با ترکیه نیز چنین الگوی برقرار بوده و آنچه شواهد و اطلاعات نشان می دهد به نظر نمی رسد جز مسئله تغییر اقلیم موضوع دیگری تاثیر جدی داشته باشد.

افزایش حقوق ۱۸صدی باتورم ۴۶درصدی همخوانی ندارد

نماینده مردم علی آباد کنول با تاکید بر لزوم حمایت از کارمندان و بازنشستگان، گفت: افزایش حقوق ۱۸ نساً تا ۴۰ درصدی با تورم ۴۶ درصدی همخوانی ندارد.

مهر -رحمت الله نوروزی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی، گفت: کشاورزان نیازمند حمایت هستند و دولت باید به این امر توجه کند.

نماینده مردم علی آباد در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: کارکنان برخی از وزارتخانه ها که بازنشسته شده اند، یک سال است حقوق دریافت نکردند. همچنین کارمندان شاغل امروز نیازمند حمایت هستند و دولت باید به آن توجه کند.

وی اظهار کرد: همسان سازی حقوق بازنشستگان هنوز اجرایی نشده است و از سوی دیگر، افزایش حقوق ۱۸ تا ۴۰ درصدی با تورم ۴۶ درصدی همخوانی ندارد.

علی حسین رعیتی فرد گفت: در جلسه ۳۲۹ شورای عالی کار، با پیشنهاد وزیر امور اقتصادی و دارایی قرار شد موضوع منطقه ای شدن دستمزدها، توسط کمیته های کارشناسی شورای عالی کار کارشناسی شود.

علی حسین رعیتی فرد معاون روابط کار و زارت تعاون، کار و تامین اجتماعی درباره منطقه ای شدن دستمزد کارگران در

بهار

مزد منطقه ای روی میز شورای عالی کار

سال آینده گفت: این پیشنهاد وجود دارد که به سمت منطقه ای شدن دستمزدها پیش برویم که عدالت مزدی برای کارگران در کشور ایجاد شود. در جلسه ۳۲۹ شورای عالی کار، با پیشنهاد وزیر اقتصاد قرار شد توسط کمیته های کارشناسی شورای عالی کار، این موضوع کارشناسی شود، رعیتی فرد با اشاره به اینکه هیچ فشاری از سمت هیچ نهادی در رابطه با پذیرش مزد منطقه وجود ندارد

تاثیر بارور سازی ابرها در بارندگی:

ابر دزدی یا سدسازی؛ کدامیک ایران را خشک می کند؟



اکنون در مرکز این کشور و در ایالت های آریزونا، تگزاس و کالیفرنیا بحران فروچاله و فرونشست زمین وجود نمی آمد، کمبود آب به حدی در امریکا شدید است که از کانادا در خواست کمک کرده اند و این کشور هم اعلام کرده چون میانگین مصرف از استاندارد بالاتر است آبی به کشور امریکا سال نخواهند کرد.

وی بیان داشت: این مسئله را در اسرائیل هم شاهدیم؛ اسرائیلی ها به شدت با بحران آب و فروچاله ها مواجه اند، مثلاً چندی پیش یکی از تالاب های مقدس یهودیان خشک شده بود که مجبور شدند با آب شیرین کن و هزینه های گزاف آب را به این تالاب منتقل کنند، بنابراین نه تنها اسرائیل بلکه چین و روسیه هم نتوانسته اند مشکل کمبود آب کشور خود را حل کنند و به شدت در گیر خشک شدن تالاب ها و دریاچه های خود هستند.

وی ادامه داد: آتش سوزی های گسترده ای که امسال در سیریری و کلاندا و هر سال در امریکا اتفاق می افتد نشان دهنده این است

رئیس فراکسیون مدیریّت شهری مجلس با اشاره به تغییرات اقلیمی: مسئله آب در حال تبدیل شدن به بحران ملی است

و ضروری در همه سطوح برنامه ریزی کشورهای توسعه یافته بدل شده است، ادامه داد: متأسفانه مسئله آب در ایران مسئله جدی و در مرز تبدیل به یک بحران ملی است؛ به رغم این موضوع اما ما از معدود کشورهایی به شمار می رویم که در سطوح راهبردی، سیاستی و برنامه ریزی اقدام چندانی برای سازگاری اقلیمی انجام نداده است.

صرف ۸۵درصد برداشت سالیانه آب های زیر زمینی در بخش کشاورزی

نماینده مردم تهران در مجلس با تاکید بر اینکه اولین قدم در مدیریت و سازگاری تغییرات اقلیمی ایجاد دستور کار ملی است، گفت: بررسی های صورت گرفته، تغییر اقلیم پیامدهای گسترده ای را در بخش های مختلف نظیر آب، کشاورزی، انرژی، بهداشت و زیست بوم در جهان و ایران به همراه داشته است.

پیرهادی با بیان اینکه بار تولید محصولات کشاورزی در کشور در دوش منابع آبی است، افزود: برآوردها حاکی از آن است که سهم برداشت سالیانه از آب های زیرزمینی برای مصارف کشاورزی، شرب و صنعت معادل ۴/۱، ۹۷، ۴۳۶ میلیارد مترمکعب است که شامل ۱۱۴، ۸۵،۱۰۱ درصد از کل برداشت سالیانه است.

عضو هیات رئیسه مجلس با اشاره به اینکه براساس بررسی های انجام شده، در کشور مان دمای هر دهه حدود دو برابر نرخ افزایش جهانی بوده و بیانگر این است که گرمایش محیط و تغییرات اقلیم کشور با سرعتی بیش از میانگین جهانی روی می دهد، یادآور شد که طبق آمار رسمی گذشته، براساس شاخص بارش ۷/۱۵ درصد مساحت کشور در معرض خشکسالی شدید و بسیار شدید و تنها

اظهار کرد: در شورای عالی کار، جمع بندی با توجه به نظر اکثریت انجام می شود. قطعاً نظر شرکای اجتماعی، هم کارگری هم کارفرمایی برای ما مهم هست. انشالله که بتوانیم به اتفاق نظر به یک تصمیمی برسیم و ی افزود: هم اکنون شاهد این هستیم که تورم در مناطق مختلف کشور متفاوت است یا در منطقه ای تعداد کارگران بیشتر است، مزد منطقه ای می تواند به این موارد ورود کند.

مدیریتی و ناندبیری است و باید مسئولیت آن را بعد به بگیریم و فرار رو به جلونداشته باشیم. این کارشناس حوزه آب با بیان اینکه تاکنون دستاورد تکنولوژیکی برای باران زایی ثبت نشده است، افزود: تلاش هایی در این راستا داشته اند اما چون بخار آب موجود در کره زمین تغییر نخواهد کرد اگر حتی بتوانیم به صورت مصنوعی در یک منطقه ای باران بیشتری را تشدید کرده ایم در منطقه دیگر خشکسالی را تشدید کرده ایم به همین دلیل هم است که اصولاً سازمان ملل تلاش برای مهندسی اقلیم را کار غیر اخلاقی معرفی کرد و یک بیانیه منتشر کرد و از همه اعضا خواست به این میثاق نامه متعهد باشند و به سمت مهندسی اقلیم حرکت نکنند چرا که این اقدام حتی می تواند تبعات جبران ناپذیر بیشتری بوجود بیاورد.

وی تاکید کرد: در ماوقتی می توانیم بگوییم کشورهایی از ورود ابرهای باران زا به ایران جلوگیری کرده و منجر به خشکی کشور ما شده اند که ما با یک دوره خشکسالی در ایران روبرو شویم که در طول ۱۰۰ سال اخیر بی سابقه باشد حال آنکه خشکسالی که اکنون ما تجربه می کنیم بارها اتفاق افتاده است، بنابراین وقتی می توانیم این موضوع را مطرح کنیم که مثلاً در کشورهای شمال ایران و یا ترکیه بارندگی به صورت غیر عادی افزایش پیدا کرده باشد که تاکنون اینگونه نبوده است، این کشورها هم همان روند طبیعی راطی می کنند، ترکیه کلاً ۲،۵ برابر ایران بارندگی دارد که همواره همین میزان بوده است، بنابراین بعید است این اتفاق که کشورهایی از ورود باران زا به ایران بتوانند جلوگیری کنند؛ بقیند چون در صورت انجام این کار تشکیلات بزرگی در دنیا وجود دارند که درصد می کنند و جلوی این کار را می گیرند.

خبر

نائب رئیس کمیسیون صنایع مجلس: صحبت از آزادسازی قیمت ها بدون افزایش حقوقها محلی از اعراب ندارد

نائب رئیس کمیسیون صنایع مجلس گفت: برخی افراد زمانیکه به قیمت گذاری محصولات می رسیم به صورت جدی از آزادسازی قیمت ها دفاع می کنند اما به تناسب آن صحبتی از افزایش عادلانه حقوق ها نمی شود، اگر می خواهیم قیمت ها را آزاد کنیم، حقوق هانیز باید به تناسب به روز و واقعی شود. بهار - مهدی عسگری در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت درباره عدم تناسب افزایش قیمت کالاها و خدمات با میزان رشد حقوق کارمندان و کارگران، گفت: ما با یک چرخه معیوب در مباحث اقتصادی و قیمت گذاری روبه رو هستیم؛ یکی از این مشکلات تعیین میزان افزایش حقوق ها متناسب با تورم است به عبارتی وقتی نوبت به افزایش حقوق کارمندان و کارگران می رسد، بیان می شود که این افزایش موجب تورم خواهد شد که این نگاه در سال های اخیر موجب شده افزایش حقوق حتی کمتر از نصف تورم باشد.

نماینده مردم کرج، اشتهارد و فردیس در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در عین حال وقتی به سراغ قیمت گذاری محصولات و خدمات می رویم، محاسبات بسیار دقیقی از جمله در خصوص تغییر قیمت مواد اولیه و هزینه های تولید متناسب با افزایش نرخ دلار انجام می شود و قیمت ها متناسب با نرخ تورم رشد پیدایمی کند. وی اضافه کرد: چگونه هنگام قیمت گذاری کالاها و خدمات، قیمت تمام شده به دقت محاسبه و به روز می شود، اما این شیوه برای میزان افزایش حقوق به کار گرفته نمی شود، به طور مثال در حالیکه نرخ تورم بیش از ۴۰ درصد بود اما حقوق فقط ۲۰ درصد رشد داشت و تکرار این موضوع در سنوات متوالی موجب شده، قدرت خرید مردم کاهش مضاعف پیدا کند در واقع تورم به صورت تصاعدی افزایش داشته اما در مقابل قدرت خرید پایین مانده است که این موجب خسارت به حقوق بگیران شده است.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم با بیان اینکه بنده اعتراض خود به این شیوه را در جریان بررسی بودجه سال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ و هنگام بررسی کلیات بودجه مطرح کردم، تصریح کرد: موجب افسوس است که حقوق ها را معادل تورم افزایش دهد اما به دلیل برخی بهانه های مرسوم از این کار خودداری می کنند در حالیکه دولت یا باید تورم را کنترل کند و یا لااقل با افزایش عادلانه حقوق، قدرت خرید کارمند و کارگر را حفظ کند.

عسگری افزود: بنابر محاسبات، تأثیر افزایش ۵۷درصدی حقوق کارگران در سال ۱۴۰۱ در تورم عمومی حدود ۳درصد بوده است به عبارت دیگر حقوق بیشتر از آنکه علت تورم باشد متأثر از تورم آب می رود.

نائب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس ادامه داد: برخی افراد زمانیکه به قیمت گذاری محصولات می رسیم به صورت جدی از آزادسازی قیمت ها دفاع می کنند اما به تناسب آن صحبتی از افزایش عادلانه حقوق هانمی شود، اگر می خواهیم قیمت ها را آزاد کنیم، حقوق ها نیز باید به تناسب به روز و واقعی شود به عبارتی دیگر اگر قرار است قیمت ها با دلار سنجیده شود، باید حقوق هانیز با همین معیار افزایش یابد.

برقی سازی بهترین گزینه برای کاهش آلودگی پایتخت است

سختگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی گفت: برقی سازی بهترین گزینه برای کاهش آلودگی پایتخت است. علی خضریان در گفت وگو با تسنیم با تاکید بر اینکه آلودگی هوا معضلی است که کلانشهر ها از جمله تهران آن در گیر هستند، اظهار کرد: برای حل ریشه ای این موضوع قانون هوای پاک تصویب شده است. یکی از راهکار های حل این معضل، راطبق تکلیف قانونی، برقی سازی ناوگان حمل و نقل عمومی است. برقی سازی ناوگان باید در کنار بقیه راه حل های مقابله با چالش آلودگی هوادنبال شود.

وی با اشاره به سفر اخیر یک هیئت از مدیریت شهری ششم به کشور چین، به منظور نهایی کردن قرارداد خرید واگن قطار مترو، به نزدیک شدن تهران با هدف برقی سازی حمل و نقل عمومی اشاره کرد و افزود: براساس گزارش هایی که از سوی شهردار تهران ارائه شده است، علاوه بر نهایی شدن قرارداد ۷۹۱ واگن، این هیئت نسبت به خرید ناوگان حمل و نقل عمومی برقی اقدام کرده است.

خضریان با یادآوری این نکته که در ادوار گذشته شاهد بودیم که مدیریت شهری و حتی اعضای دولت، در مواجهه با این معضل به پاسخ به افکار عمومی، متغعلانه عمل کرده و وجود تحریم ها را بهانه می کردند، تصریح کرد: گاهی شنیده می شد که مسئولان دولت و شهری از مردم می خواستند برای آمدن باد و باران و رفع موقت آلودگی هوا دعائ کنند.

این نماینده مجلس شورای اسلامی افزود: در حالی که این معضل باید به صورت ریشه ای بررسی شده و راهکارهای منطقی ارائه و پیاده شود که برقی سازی بهترین گزینه برای کاهش آلودگی هوا و پیشرفت سطح حمل و نقل عمومی است.



است و جامعه تقریباً با او همدلی داشته است. مسئله این است که اجرای مجازات شلاق تعزیری برای جامعه امروز اصلاً مجازات درست و بازدارنده و بشر دوستانه ای نیست، سرشار از خشونت است که در جامعه بازتاب های بسیار منفی دارد. حال قانون به این شکل است که مجازات تعزیری می تواند مجازات مناسب دیگری را به جای شلاق تعیین کند و این مستلزم یک درایت قضایی است.

وی افزود: آقایان قضات می توانند مجازات زندان را از لحاظ قانونی به شلاق تبدیل کنند ولی چنین تصمیمی نه عادلانه است نه برای جامعه و آن مجرم آموزنده است و اینکه برعکس باعث می شود جامعه با آن محکوم همدلی کند و به جای آن که جامعه مجرم را تعزیر و در نظام های اجتماعی مدرن کار درست نیست. جامعه چنین مجازاتی را نمی پذیرد کمالین که ما مشاهده می کنیم همین چند روز اخیر یک خانم گزارش اجرای مجازات اش را منتشر کرده

استاندار کردستان:

یکی از موفقترین حوزه‌های عملکردی دولت در کردستان وزارت نیرو و بخش آب و فاضلاب است

استاندار کردستان گفت: یکی از مهمترین و موفقترین حوزه‌های عملکرد دولت در استان کردستان، وزارت نیرو و بویژه بخش آب و فاضلاب است.

اسماعیل زارعی کوشا با اشاره به پروژه خط انتقال آب سد آزاد به سنندج، این پروژه را از شاخصترین طرح‌های عملکردی دولت سیزدهم در استان دانست و گفت: این پروژه تا پیش از دولت سیزدهم، پیشرفت زیادی نداشت و به دلیل مشکلات اعتباری تقریباً متوقف مانده بود.

وی افزود: مشکل آب شرب شهر سنندج از ابتدای دهه ۹۰ دغدغه جدی مردم بوده به گونه‌ای که برای تأمین آب شرب خود به چشمه ها و قنات‌ها پناه می بردند؛ اما خوشبختانه با اقدامات جهادی دولت در استان، طی کمتر از یکسال پروژه انتقال آب سد آزاد به تصفیه خانه سنندج از ۱۵ درصد به ۱۰۰ درصد پیشرفت و به اتمام رسید.

استاندار کردستان با بیان اینکه طی دو سال و نیم گذشته اعتبارات پروژه های آب و فاضلاب در استان بیش از ۴۵۰۰ میلیارد تومان بوده است، گفت: در این مدت ۲۵۷۶ میلیارد تومان پروژه در حوزه آب و فاضلاب در استان کردستان به بهره برداری رسید؛ زارعی کوشا با تأکید بر اینکه این میزان فعالیت به لحاظ اعتباری و حجم کار در رفع تنش های آبی و پروژه های نیمه تمام در حوزه آب و فاضلاب بی سابقه بوده است، خاطر نشان کرد: علاوه بر پروژه انتقال آب شرب از سد آزاد به تصفیه خانه سنندج، پروژه های ارتقاء تصفیه خانه شماره ۲ سنندج، راه اندازی تصفیه خانه آب شرب دیواندره زودتر از موعد و احداث تصفیه خانه اضطراری شهر مریوان از دیگر پروژه های مهم اجرا شده در حوزه آب در دولت سیزدهم به شمار می روند.

وی با اشاره به اینکه ۹۹٫۹۹ درصد جمعیت شهری و ۸۰ درصد جمعیت روستایی استان از آب شرب پایدار بهره مند هستند، افزود: ۹۶٫۵ درصد جمعیت شهری استان نیز، زیر پوشش خدمات جمع آوری بهداشتی فاضلاب قرار دارند.

استاندار کردستان تصریح کرد: طرح جهاد آبرسانی با اعتبار ۵۲۸ میلیارد تومان برای تأمین آب شرب ۱۶۹ روستا، دیگر پروژه مهم دولت در بخش آب است که در حال حاضر ۴۷ درصد پیشرفت دارد و در این پروژه جزو استان‌هایی هستیم که عملکرد خوبی داشته اند.

شهر دار منطقه ۳ تهران: حضور بانوان در عرصه های مختلف مهمترین عامل رشد، پیشرفت و توسعه کشور است

شهردار منطقه ۳ در مراسم تجلیل از بانوان نخبه و موفق گفت: اگر خواستار رشد و پیشرفت کشور هستیم حتماً باید از ظرفیت بالقوه بانوان در عرصه های مختلف استفاده کنیم.

حمید جوانی اظهار داشت: حضور بانوان نخبه و فرهیخته منطقه ۳ که در عرصه های مختلف اجتماعی، فرهنگی، ورزشی، سیاسی قابل تقدیر است.

شهردار منطقه ۳ ابر از داشت: امروزه با وجود تمامی بی اخلاقی های بی پایه و اساس و شوی رسانه های غرب در خصوص بانوان ایران، به لطف خداوندیش از پیش شاهد افتخار آفرینی در زمینه های مختلف من جمله ورزشی، هنری، اقتصادی، سیاسی توسط بانوان هستیم. جوانی در ادامه عنوان کرد: برخلاف تبلیغات مخرب غرب، نه تنها زن و مرد با یکدیگر تفاوتی ندارند بلکه بر اساس آموزه های قرآنی پوشش و پوشتیبین یکدیگر هستند.

شهردار منطقه ۳ خاطرنشان کرد: بطور حتم افتخار آفرینی بانوان ورزشکار در سطح بین المللی نشان دهنده تلاش این قشر از جامعه برای نمایش قدرت و اعتمادی کشور به جهانیان است.

افراخته معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ۳ دیگر سخنران این مراسم ضمن عرض خیر مقدم و خوشامد به بانوان حاضر در مراسم خاصه مادر شهید و الا مقام فریدالدین موسوی از شهدای حادثه بمب گذاری حرم حضرت شاه چراغ (ع) به نقش بانوان در فرهنگ و تربیت جامعه اشاره کرد و افزود: بی شک، در راستای رشد و پیشرفت شهر و کشور می بایست از ظرفیت و توانمندی های بانوان گرامی استفاده نمود

شبکه برق انتقال و فوق توزیع شهرستان بهبهان توسعه پیدامی کند
معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی شرکت توانیر با هدف آماده سازی شبکه برق برای عبور از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۳، از پروژه های انتقال و فوق توزیع شرکت برق منطقه ای خوزستان در شهرستان بهبهان یادید کرد.

مهران گلاب کش معاون شرکت توانیر به همراه علی اسدی مدیر عامل و مدیران این شرکت از پروژه های در دست اجرای برق در شهرستان بهبهان بازدید و برای بهره برداری سریع از آنها قبل از شروع پیک بار، برنامه ریزی لازم را انجام دادند.

در این بازدید از عملیات اجرایی پست ۱۳۲ به ۳۳ کیلوولت شاهد با ظرفیت ۱۰۰ مگاوات آمپر در شهرستان بهبهان بازدید به عمل آمد که در حال حاضر بیش از ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و تلاش هابر این است که قبل از پایان سال جاری وارد مدار شود.

معاون حمایت های سازمان خدمات و مشار کت های شهرداری تهران با اشاره به اینکه پایگاه خدمات اجتماعی شهرداری تهران به تازگی در محدوده بهشت زهرا راه اندازی شده است، گفت: به همت مددکاران این سازمان، نیروی انتظامی و عوامل اجرایی سازمان بهشت (س) ۱۰ آرامگاه خانوادگی که باتوق معتادار متجاهر بود ساماندهی شده است.

پیمان ضیایی گفت: در محدوده بهشت زهرا (س) آرامگاه خانوادگی بسیاری وجود دارد که طی یک پایش اولیه از سوی مددکاران پایگاه خدمات اجتماعی شهرداری تهران در بهشت زهرا ۱۱۰ آرامگاه که به دلیل مترو که بودن باتوق معتادان متجاهر شده بود مورد شناسایی قرار گرفت. وی افزود: تمامی معتادان متجاهر که آرامگاه هارا باتوق سکونت شان کرده بودند

استاندار فارس خبر داد:

تشکیل قرارگاه «جهاد امید» در فارس



استاندار فارس با بیان اینکه شهرداران شهرهای شیراز و شهر جدید صدرا و ۱۱ دستگاه اجرایی و خدمات رسان از جمله آب و فاضلاب، شرکت توزیع برق، شرکت گاز، شرکت مخابرات و... تاکنون ۶۴۰ مشکل خرد را احصا کرده اند، گفت: این ۶۴۰ مشکل در ۱۵۲ محله شهر شیرازو

استاندار فارس شرکت گاز گیلان در همین راستا افزود: تحقق این مهم موجب رفع کامل محدودیت گاز در بخش صنعتی می شود و این امر تنها با انجام چند کار ساده مانند پوشیدن لباس های ضخیم و زمستانی، استفاده از وسایل گرمایشی استاندارد، بستن درب اتاق های خالی، استفاده از پرده های ضخیم و... میسر خواهد شد.

جمال نیکویی در ادامه بیان کرد: بهمدالله با مدیریت مصرف شاهد اقت فشار گاز در استان نبودیم ولی اعمال محدودیت مصرف در بخش صنعتی استان به علت برنامه ریزی جهت پایداری شبکه در همه مناطق کشور است. وی در بخشی دیگر در خصوص اقدامات صورت گرفته برای مدیریت مصرف گاز در استان گفت: از ابتدای آذر ماه امسال تاکنون، طرح پایش دمای ادارات در حال انجام است و



عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز گیلان گفت: کاهش ۲ درجه دمای منازل، پایداری جریان گاز صنایع را تضمین خواهد کرد.

به گزارش روابط عمومی گاز گیلان، مدیرعامل شرکت گاز گیلان در برنامه زنده رادیویی و تلویزیونی شهر ما گفت: هم اکنون بیش از ۷۰ درصد (بین ۱۲ تا ۱۶ میلیون متر مکعب) مصارف گاز در استان مربوط به بخش خانگی است.

شهردار اصفهان تأکید کرد:

احیای محور های تاریخی منوط به مشارکت سرمایه گذاران و شهروندان



سرمایه‌ها را از مایگیبرد، اما کماکان دچار تردید هستیم، در حالی که نرخ تسهیج باید همه دستگاه‌ها را دور هم جمع کند تا مسئله یک بار برای همیشه حل شود.

او با تأکید بر اینکه مسئولان و مردم باید بافت تاریخی را بشناسند، گفت: اگر قدر و قیمت داشته‌هایمان را ندانیم، به فکر حفظ و حراست از آن نخواهیم بود، بنابراین با احصای این بافت‌ها و تهیه اطلاعات و آمار بر داری باید از متخصصان برای حفظ و احیای بافت تاریخی کمک‌گیرییم.

رئیس بازرسی فنی شرکت پالایش گاز ایلام:

صدور گواهینامه برای ۱۷۸ مورد ادوات بالابری و کمک بالابری در پالایشگاه گاز ایلام

بازرسی دوره‌ای برق و ابزار دقیق مطابق برنامه‌ریزی صورت گرفته و ۱۰۴ مورد بازرسی تست و کالیبراسیون PSV انجام شده است، تأکید کرد: در حوزه خوردگی ۳۴ عدد کوپن و پروب ER تعویض و موردارزبایی قرار گرفت و ۲۶ مورد بازرسی سندبلاست و رنگ، از بیش از ۸ هزار متر مربع سطح پدنه تجهیزات و خطوط انجام شد.

برچم پرفوزد، مطالعات ارزبایی قابلیت سرویس دهی سه تجهیز، بررسی گزارش و برگراری جلسات دفاعیه FFS نظارت بر تعمیرات اساسی ۲ مخزن ذخیره و دو بویلر، تعویض تیوب باندل یک کولر هوایی، انجام آزمایش ترموگرافی و متالوگرافی تیوب‌های یک کوره، انجام اقدامات مرتبط با پیاده‌سازی آخرین نسخه‌ایزو ۳۸۳۴، مشارکت در فرایند ارزبایی سازمانی و جلسات حل‌وفصل مسائل ساخت تجهیزات فاز ۲، برگزاری جلسات کمیته خوردگی و IOW واحدهای شیرین‌سازی و همچنین تجهیزات‌ات دیگر اقدامات این مجموعه بوده است.



بازرسی دوره‌ای برق و ابزار دقیق مطابق برنامه‌ریزی صورت گرفته و ۱۰۴ مورد بازرسی تست و کالیبراسیون PSV انجام شده است، تأکید کرد: در حوزه خوردگی ۳۴ عدد کوپن و پروب ER تعویض و موردارزبایی قرار گرفت و ۲۶ مورد بازرسی سندبلاست و رنگ، از بیش از ۸ هزار متر مربع سطح پدنه تجهیزات و خطوط انجام شد.

برچم پرفوزد، مطالعات ارزبایی قابلیت سرویس دهی سه تجهیز، بررسی گزارش و برگراری جلسات دفاعیه FFS نظارت بر تعمیرات اساسی ۲ مخزن ذخیره و دو بویلر، تعویض تیوب باندل یک کولر هوایی، انجام آزمایش ترموگرافی و متالوگرافی تیوب‌های یک کوره، انجام اقدامات مرتبط با پیاده‌سازی آخرین نسخه‌ایزو ۳۸۳۴، مشارکت در فرایند ارزبایی سازمانی و جلسات حل‌وفصل مسائل ساخت تجهیزات فاز ۲، برگزاری جلسات کمیته خوردگی و IOW واحدهای شیرین‌سازی و همچنین تجهیزات‌ات دیگر اقدامات این مجموعه بوده است.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان خبر داد:

کشف محموله ۴ کیلو بی شیشه حین ورود به شهر اصفهان

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان خبر داد: کشف محموله ۴ کیلو بی شیشه حین ورود به شهر اصفهان خبر داد. سرهنگ احمد نیکبخت بیان کرد: ماموران اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان با اقدامات اطلاعاتی و رصد هوشمندانه خود از انتقال یک محموله افیونی به استان مطلع و بلافاصله موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران حین کنترل خودروهای عبوری در یکی از محورهای مواصلاتی استان به یک دستگاه خودروی سواری پژو ۲۰۷ مشکوک و آن را متوقف کردند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان عنوان کرد: در این عملیات طی بازرسی صورت گرفته از خودرو ۴ کیلو گرم شیشه کشف و ۲ سرنشین آن نیز دستگیر و تحویل مرجع قضائی شدند.

سرهنگ نیکبخت در خاتمه ضمن تقدیر و تشکر از همراهی و مشارکت مردم در شناسایی و دستگیری قاچاقچیان، خرده فروشان و معتادان متجاهر گفت: از شهروندان می خواهیم اخبار، اطلاعات و گزارش های خود از محل های توزیع و مصرف مواد مخدر را از طریق شماره تلفن مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ و همچنین ستاد خبری پلیس مبارزه با مواد مخدر استان به شماره ۲۱۸۲۵۴۶۲ اطلاع رسانی کنند تا در اسرع برای برخورد با این گونه موارد برنامه ریزی و طرح ها و عملیات لازم اجرایی شود.
بانه های قاچاق موفق به شناسایی یک محموله مواد مخدر شد که قاچاقچیان با استفاده از خودرو سواری قدس رودان را به اسان اصفهان داشتند. در این رابطه تیم های عملیاتی اعزام و محموله در بدو ورود به مبادی ورودی استان شناسایی وطی عملیاتی متوقف شد: از داخل این خودرو سواری پژو ۲۰۷ میزان ۴ کیلو گرم مواد مخدر از نوع شیشه کشف و ۲ نفر سرنشین آن نیز دستگیر وبا تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.

رئیس کل دادگستری استان قم: کیفر خواست متهمان حرفه ای سرقت حدی منازل در قم صادر شد

رئیس کل دادگستری استان قم از پایان تحقیقات و صدور کیفرخواست برای اعضای یک گروه سه نفره سارقان سریالی منازل قم خبر داد. فاطمه میرزاییابی، رئیس کل دادگستری استان قم از پایان تحقیقات و صدور کیفرخواست برای اعضای یک گروه سه نفره سارقان سریالی منازل قم خبر داد و اظهار داشت: این گروه با شکستن قفل و درب منازل و با استفاده از سلاح سرد چاقو به صورت شبانه و با به کارگیری پلاک تقلبی خودرو، به‌تیم ۵ نفره سرقت تعزیری و ۵ فقره سرقت حدی می‌باشند.

حجت الاسلام والمسلمین مظفری با بیان اینکه با شکایت مالباختگان در خصوص سرقت منازل متعدد در قم با مشخصات یکسان، تحقیقات در شعبه ۲۲ دادباری و ۹ بازپرسی آغاز شد گفت: با تحقیقات فنی و صدور دستورات قضایی متهمان که از یکی از استان های غربی کشور بودند در شهرپور ماه امسال با خودروی تیا ۲ پلاک جعلی در اتوبان تهران قصد عزیمت به قم برای سرقت از منازل را داشتند شناسایی و طی یک عملیات به دام ماموران پلیس آگاهی افتاده و دستگیر شدند. این مقام قضایی وجه نقد و ارز، طلا، سکه و جواهرات، ساعت، قالیچه، ایربشم، دوربین عکاسی و زعفران را از مواردی خواند که از منزل شکات توسط این متهمان به سرقت رفته است و افزود: متهمان طی بازسازی صحنه جرم به سرقت های متعدد خود و فروش اموال مسروقه به دلال و مال خر در شهر تهران و دیگر شهرها اعتراف کردند.

رئیس کل دادگستری استان قم با اعلام اینکه پرونده به همراه کیفرخواست برای رسیدگی و صدور رأی به دادگاه کیفری یک استان قم ارسال شد گفت: در سال جاری ۲ فقره حدسرت (حکم قطع انگشتان دست سارقان) پس از قطعی شدن حکم و انجام تشریفات قانونی در اجرای احکام دادسرای قم اجرا شده است. حجت الاسلام و المسلمین مظفری در پایان یاد آور شد: بر اساس دستورات و تأکیدات ابلاغی رئیس قوه قضاییه در خصوص سرعت و برخورد قاطع با جرم سرقت بالاخص سرقت مسلحانه و مقرون به آزار، دستگاه قضایی استان با به کارگیری تمهیدات قانونی در مقابله با جرائم علیه امنیت و آسایش مردم و اجرای مجازات مرتکبین اهتمام ویژه ای دارد.

در ۳۱۸ نقطه: بیش از ۱۱ هزار متر از آب روهای شمال تهران بهسازی شد
آب روهای شمال تهران با هدف جمع آوری و هدایت آبهای سطحی و رفع آبگرفتگی معابر با شناسایی ۳۱۸ نقطه به‌متر از ۱۱ هزار متر ساماندهی و بهسازی شد. مجید افشاری معاون فنی و عمرانی منطقه گفت: طبق نیازسنجی های انجام شده در سطح معابر شمال تهران و به درخواست شهروندان نقاطی که نیاز به ساماندهی داشتند شناسایی و اولویت بندی بر روی معابر اصلی و فاقد نهر و جدول انجام و تاکنون ۳۱۸ نقطه از منطقه با هزینه ای بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال ساماندهی شده است.

